____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023
Turma de ingressantes Mestrado e Doutorado 2024/1

Divulgação dos horários individuais de realização da prova oral

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da
Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, e atendendo ao previsto no
Edital nº 005/2023, divulga as datas e os horários de realização da prova oral dos candidatos/as,
conforme quadros a seguir.

Candidatos(as) ao Doutorado
(por ordem alfabética)

Nome
Grupo

Minorizado*
LP Data Horário Link da videochamada

Ana Maiara Rodrigues Pereira Não 1 18/03/2024 9:00 meet.google.com/yso-vakd-vws

Celio Roberto de Oliveira Filho Não 1 18/03/2024 14:00 meet.google.com/qtr-wjud-yyc

Eleonilda Francisca Vinhal Cabral Não 1 18/03/2024 15:00 meet.google.com/wwa-uijk-ksm

Filipe Leite da Silva Botelho Não 1 18/03/2024 9:45 meet.google.com/wxj-ckbu-fca

Jenaina Nasser SIM 2 18/03/2024 10:30 meet.google.com/nqg-xavv-kqn

Karla Mendonça de Araújo Não 2 18/03/2024 14:00 meet.google.com/jrm-eeok-mcn

Márcya Cristina Gomes de Oliveira SIM 2 18/03/2024 14:45 meet.google.com/zri-hyxf-wmv

Murilo Marques Costa Não 2 18/03/2024 9:00 meet.google.com/yyu-jtgb-dcb

Pâmella Elis Bandeira Não 1 18/03/2024 14:45 meet.google.com/kkn-dshx-tba

Paulo Henrique de Freitas Miranda Não 1 18/03/2024 15:30 meet.google.com/jch-ziab-vbd

Sammy Davison de Sá Fernandes Não 1 18/03/2024 10:30 meet.google.com/ivz-khyr-gnb

Samuel Antônio Martin Não 1 18/03/2024 14:00 meet.google.com/vfq-mjtr-qff

Thiago Lima Mesquita SIM 1 18/03/2024 14:45 meet.google.com/wfi-pfgw-qdm

[continua]

http://meet.google.com/yso-vakd-vws
http://meet.google.com/qtr-wjud-yyc
http://meet.google.com/wwa-uijk-ksm
http://meet.google.com/wxj-ckbu-fca
http://meet.google.com/nqg-xavv-kqn
http://meet.google.com/jrm-eeok-mcn
http://meet.google.com/zri-hyxf-wmv
http://meet.google.com/yyu-jtgb-dcb
http://meet.google.com/kkn-dshx-tba
http://meet.google.com/jch-ziab-vbd
http://meet.google.com/ivz-khyr-gnb
http://meet.google.com/vfq-mjtr-qff
http://meet.google.com/wfi-pfgw-qdm

____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

Candidatos(as) ao Mestrado
(por ordem alfabética)

 Nome
Grupo

Minorizado*
LP Data Horário Link da videochamada

Ana Carolina Araujo Teixeira Não 1 18/03/2024 14:45 meet.google.com/hgo-xetp-eah

Baumer dos Santos Palhares Pedroza Não 1 18/03/2024 15:30 meet.google.com/rkr-uqpa-qzr

Caio Minari Gasparini Não 2 18/03/2024 15:30 meet.google.com/vgr-nrby-ftf

Júlia Fernandes Dias dos Anjos Não 1 18/03/2024 16:00 meet.google.com/hkp-uurx-ktg

Marizelia Moreira Dionizio SIM 2 18/03/2024 16:15 meet.google.com/tfy-bycy-pct

Sandra Méndez Soares Não 1 18/03/2024 16:15 meet.google.com/sfe-ybhd-npv

Simone Dias Oliveira Não 1 18/03/2024 16:15 meet.google.com/jni-vkqy-kzb

Thiago Olimpio Ferreira SIM 2 18/03/2024 9:45 meet.google.com/irt-pzbj-snp

Thúlio Timóteo da Silva Rezende Não 1 18/03/2024 17:00 meet.google.com/out-crak-hss

Nota:

* Pessoas de grupos minorizados, conforme Resolução CONSUNI 07R/2015 (Ações afirmativas na Pós-Graduação da
UFG) e itens 3.5 e 3.6 do Edital.

Goiânia, 11 de março de 2024.

Prof. Dr. Thiago Alves

Coordenador
(documento original assinado)

http://meet.google.com/hgo-xetp-eah
http://meet.google.com/rkr-uqpa-qzr
http://meet.google.com/vgr-nrby-ftf
http://meet.google.com/hkp-uurx-ktg
http://meet.google.com/tfy-bycy-pct
http://meet.google.com/sfe-ybhd-npv
http://meet.google.com/jni-vkqy-kzb
http://meet.google.com/irt-pzbj-snp
http://meet.google.com/out-crak-hss